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KEY #|PART NUMBER|DESCRIPTION DESCRIPTION 9002-14| |KEY #|PART NUMBER{DESCRIPTION DESCRIPTION 9002-14
1 |10473-E24 LID COUVERCLE 1 16 |10441-T20 CONTROL ASSY SOUPAPE 1
2 |10081-PC51 NAMEPLATE |PLAQUE D'IDENTIFICATION 1 17 |10114-20 HOSE & REGULATOR  ITUYAU ET REGULATEUR 1
3 [10571-5 HEAT INDICATOR |INDICATEUR DE CHALEUR 1 18 |Y-12658 LEG PLUG - EXTENSION]EMBOUT DE JAMBE 4
5 [32010221 THUMB SCREW VIS 2 19 |Y-29307 NUT 10 -24 ECROU 10 -24 4
6 30230229 LID HANDLE POIGNEE 1 20 |S21360 SPRING RESSORT 1
7 |Y-12835 SCREW 6:32 X 1/4 |VIS 6:32 X 1/4 1 21 |10472-K37 CONTROL KNOB BOUTON DE CONTROLE 1
8 [S21125 SCREW-8X 12 |VIS-8X1/2 2 22 [10086-T20 DECO PLATE PLAQUE DECORATIVE 1
9 132209-104 COLLECTOR BOX |BOITE DE COLLECTEUR 1 23 {10184-K17 STRAP COURROIE 2
10 [10909-E21 CASTING BOTTOM |FOND DU FOYER 1 24 {10338-T20 LEG JAMBE 4
11 [10390-E21 BURNER ASSY ENSEMBLE DE BRULEUR 1 | 25 [10342-21 IGNITOR ALLUMEUR 1
12 |Y-29306 BOLT - 10:24 X 3/4 |BOULON - 10:24 X 3/4 6 26 |S15506 ELECTRODE ELECTRODE 1
13 }10222-T225 FLAV-R-WAVE FLAV-R-WAVE 1 29 [10194-T201 CONTROL COVER PANNEAU DE CONTROLE 2
15 |10225-T242 GRID GRILLE 1 31 |10184-T17 TANK RETAINER SERVITEUR DU RESERVOIR 1

32 [Y-12310 SCREW 1/4-20 X 3/4 VIS 1/4-20 X 3/4 1




